
From: sz ENQ nellendoorn.nl>
Sent: 17/10/2023 17:18:03
To: EEn EN @rellendoom.nl>, "Jorrit Eijberser" FEENanellendoom.nl>
Cc:

Subject: RE: Persvragen azc

Tubantia heeft nog een keer telefonisch gevraagd naar een reactie. Ik heb de afgestemde reactie gegeven.
De journalist legde zich hierbij neer. ‘Ok, helder’.
Tot donderdag!

Met groet,
Communicatieadviseur
Telefoonnummer: EEE
Aanwezig op: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl
Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter

van: EN EW rellendoorn.nl>
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 13:38

Aan: EEEN SEER@hellendoorn.nl>; Jorrit Eijbersen GEEEENN@hellendoorn.nl>
Onderwerp: RE: Persvragen azc
Wat mij betreft akkoord zo.
Komende donderdagochtend hebben wij overleg gepland staan met HEN erbij. Doel is om jou bij te praten, Jorrit, en om een
aantal vragen voor te leggen.
Communicatie over voortgang AZC is één van de onderwerpen die voor donderdag op de agenda staan.
In de tussentijd kan deze reactie alvast naar Tubantia, zou ik zeggen.
Groeten

Projectleider Opvang en huisvesting nieuwkomers

Telefoonnummer: EEN
Aanwezig op: maandag, dinsdag en donderdag
Bereikbaar op: woensdag en vrijdagochtend
Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl

Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter

Van: EE EER nellendoorn.nl>
Verzonden: dinsdag 17 oktober 2023 13:23

Aan: EEN ER rellendoorn.nl>; Jorrit Eijbersen GEEZEN@ hellendoorn.nl>
Onderwerp: Persvragen azc

en JorritHoi EEE
Zoals ik net al aanEEZheb verteld, zijn er persvragen binnengekomen over het azc. De journalist is EEN van
Tubantia. Die vragen zijn naar aanleiding van ‘geruchten’ die zouden ron dgaan. Zie hieronder.
Zijn vragen: ‘Er gaan stevige geruchten dat de gemeente en het COA de op het oog hebben voor hetSanazc. Dat was voorheen de vaccinatielocatie voor corona. Klopt dat? Zo nee of zo ja, wat is ùberhaupt de exacte status en
planning. Wanneer moet het azc klaar zijn?’
Mijn voorstel voor een reactie op dit moment:
Er is nog geen besluit genomen over een locatie waar een asielzoekerscentrum gevestigd kan worden. Over de planning
kunnen we op dit moment nog niets zeggen.
Als jullie nog op- of aanmerkingen hebben, dan hoor ik dat graag. Ik wil hem vandaag wel voorzien van een reactie. Hoe
langer wij wachten met reageren, hoe spannender het onderwerp voor hem wordt.

vriendelijke groet,ki eEe
Communicatieadviseur
Telefoonnummer: HN e

Aanwezig op: maandag, dinsdag, woensdag en donderdag
Gemeente Hellendoorn, Willem-Alexanderstraat 7, 7442 MA Nijverdal
www.hellendoorn.nl
Volg ons ook via Facebook, Instagram, LinkedIn en Twitter
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